山西省通信行业协会文件

晋通行字〔2022〕35 号

山西省通信行业协会

关于 2022 年山西信息通信技术创新成果奖

评审结果的通告

各会员单位：

根据《山西省通信行业协会关于评选山西信息通信技术

创新成果奖的通知》(晋通行字〔2022〕24 号)要求，山西省

通信行业协会按规定程序组织业内专家对会员单位申报的

信息通信技术创新成果进行了评审。经公示无异议，现将评

审结果通告如下：

一等奖：空缺；

二等奖：一项；

三等奖：三项。

具体获奖项目及申报单位详见附件。

附件：2022 年山西信息通信技术创新成果奖获奖项目表

山西省通信行业协会

2022 年 9 月 13 日

山西省通信行业协会 2022 年 9 月 13 日印发

附件

2022 年山西信息通信技术创新成果奖获奖项目表

项目名称 申报单位
主要完成人员（按贡献大小排

序）
获奖情况

基于GIS服务聚合的通信

资产信息化系统的研发

山西信息规划设计院

有限公司

贺洁、梁建、郝毅军、刘伟、姚

翀、朱斌、刘晓芳、张英娟、毛

雅琨、闫皓

二等奖

2020 年中国联通山西省

分公司视频智能分析系

统研发项目

联通（山西）产业互

联网有限公司
高雪峰、刘英剑、赵浩博 三等奖

中国电信山西分公司

2021 年太原国家级互联

网骨干直联点建设工程

（互联互通路由器新建

工程）

中通服咨询设计研究

院有限公司

乔阳、江辉明、孙健、吴平、董

晓娟、李晶晶
三等奖

5G 室内覆盖 3D 测试系统

的研发

山西信息规划设计院

有限公司

贺洁、朱斌、闫皓、司志亮、郭

海霞、田敏、李国清、史章锐、

郭璞、张寅利

三等奖